alla ditta “M.M. Srl Impresa Generale di Costruzioni” con sede in Via Ferruccio Parri snc - 06062 

Città della Pieve (PG) - P. IVA 02268570542 - per un importo complessivo (a seguito del ribasso 

unico percentuale offerto dalla ditta medesima pari al 31,75%) di € 64.218,06 (euro sessanta-

quattromila-duecento-diciotto/06) oneri e costi per la sicurezza e costo della manodopera compresi, 

oltre IVA come per legge; 

 in esecuzione della suddetta determinazione n. 545/2017 e della determinazione n. 2 del 

03/01/2017, con contratto di appalto stipulato il 10/02/2017 rep.

[...]

indennità offerte per l’espropriazione e occupazione di terreni (depositate presso gli uffici 

dell’Ufficio Espropriazioni): 

3. è stato dato che l’ammontare complessivo delle indennità provvisorie di esproprio da versare ai 

singoli proprietari ammonta ad € 24.264,00 (euro ventiquattromila-duecento-sessantaquattro/00) 

trova copertura finanziaria nelle somme a disposizione previste nel quadro economico del 

progetto esecutivo; 

4. di dare mandato al Responsabile dell’Ufficio Lavori Pubblici di attivare le procedure per 

l’affidamento - ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett.